
Forenklet 
brukerveiledning. 

Denne veiledningen gir en innføring i basis funksjonen for din varmepumpe. Varmepumpen er utstyrt med 2 stk styrepanel hvor 
den lille til venstre kun er et kontrollpanel som benyttes forbindelse med service og diagnose av varmepumpen. Den store 
systemregulatoren VRC700 til høyre er regulatoren som skal benyttes av huseier for regulering av varme etc. 

Justere temperatur 
Varmepumper produserer varme/temperatur etter en varmekurve som er innstilt etter boligens varmeanlegg, 
beliggenhet osv. Denne fungerer slik at jo kaldere det er ute, jo mere varme produseres. I utgangspunktet er denne 
innstilt slik at boligen skal ha en innetemperatur på 20 grader. Men varmepumpen har ingen romtermostat slik at det 
kan være nødvendig å øke eller senke denne temperaturen for å oppnå ønsket temperatur i boligen. Dette gjøres 
ved å vri på hjulet med klokken slik at menyvinduet ønsket temperatur kommer opp, man dreier da hjulet mot høyre 
eller venstre slik at man øker/senker temperaturen og trykker så på høyre knapp for å bekrefte valget. Merk: for hver 
grad man øker/senker temperaturen endres systemtemperaturen i varmeanlegget med 2 grader uansett 
utetemperatur. Det kan ta litt tid før man merker endringen, så stil maks 2 grader og vent noen timer før det 
eventuelt endres mer.  

Drei på hjulet for å åpne menybildet ønsket temperatur, drei så videre til ønsket temperatur og trykk så på ok. 
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Varmepumpen har gått i alarm
Våre varmepumper har en standard nøddrift systemtemperatur ved alarm på 25 grader, dette for at man skal merke 
at det har gått en alarm ved at temperaturen i huset blir lavere, men ikke så lavt at man får problemer med frost. Ved 
en slik alarm vil følgende skjermbilde komme opp. 

For å aktivere vanlig drift og temperaturer (kun med strøm) vris hjulet mot høyre til det står varme på nederste linje, 
NB man trenger ikke å trykke for å bekrefte valget. Har man varmepumpe med integrert varmtvannsbereder vris 
rattet til varme og varmtvann. Varmepumpen vil nå fungere som normal, men uten kompressordrift. 

Lese besparelse
Ved å trykke på knappen meny åpnes menyvalgene og ved å velge menylinjen informasjon vil man få 
informasjon angående besparelse, driftsstatus osv. 




